
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

ابي سعيد الخدري اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

510

1

2

3

4

5

6

7

161815100001

161815100002

161815100003

161815100004

161815100005

161815100006

161825100007

حسين علي حسين جابر

رزاق شمران غانم صالح

عباس مهند عبد المحسن جابر

علي قاسم ريكان محمد

كرار حسين ثجيل فضيل

محسن احمد ثجيل فضيل

مروه عباس عبد الزهره نعمه

68

74

85

79

90

85

92

67

63

86

73

91

84

85

60

65

65

62

74

69

66

63

66

72

63

88

50

70

50

57

70

60

88

63

79

72

57

72

70

89

72

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

382

450

407

520

423

460

63.33

63.67

75

67.83

86.67

70.5

76.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
77

75

86

86

91

90

95

78

67

93

81

97

86

89

53

59

51

54

57

62

53

63

64

67

56

80

39

74

47

43

62

47

81

50

75

86

50

79

72

88

75

62

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

438

0

494

0

448

0

0

73

0

82.33

0

74.67

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

72

83

72

89

79

88

56

58

79

65

85

82

81

66

70

79

70

90

76

78

63

67

76

69

95

61

65

51

71

78

73

95

75

82

57

64

65

68

89

68

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

352

402

460

417

543

441

468

58.67

67

76.67

69.5

90.5

73.5

78
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الرميثهمختلط

7

المشاركون

7

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية7

7770

 42.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

77340
 100% 0


